
1. pielikums 
Valsts augu aizsardzības dienesta 

17.06.2020. instrukcijai Nr. 12 

Valsts augu aizsardzības dienests 
Lielvārdes iela 36, Rīga, LV-1006 

Tālrunis 67027406, pasts@vaad.gov.lv, www.vaad.gov.lv 

 

Akts par lauksaimniecības produktu integrētās audzēšanas normatīvo aktu 

prasību pārbaudi Nr.____________________ 

 
Vieta: Pārbaudes datums:         

Pārbaudi veica 
(ieņemamais amats, vārds, uzvārds, tālrunis) 

 

Juridiskās personas nosaukums vai 
fiziskās personas vārds, uzvārds 

Reģistrācijas numurs (juridiskai personai)            

Personas kods (fiziskai personai)       -      

Juridiskā adrese (juridiskai personai) vai 
deklarētā dzīvesvieta (fiziskai personai) 

 

Faktiskā pārbaudes vieta (pārbaudes 
objekta atrašanās vieta, faktiskā adrese) 

 

Pārbaudē piedalās (vadītājs vai tā 
pilnvarota persona, amats, vārds, uzvārds, 
tālrunis) 

 

E-pasts:  

Pārbaude tika pieteikta      Jā   ______________ (datums)      Nē        

Pārbaudes laikā ņemts augu vai augu produkta paraugs          Jā                                                    Nē        

Pārbaude (tai skaitā augu un augu produktu paraugu ņemšana) tiek veikta, pamatojoties uz Ministru kabineta 2009. gada 15. septembra 
noteikumu Nr. 1056 ”Lauksaimniecības produktu integrētās audzēšanas, uzglabāšanas un marķēšanas prasības un kontroles kārtība” 23. 
un 31. punktu 

Kultūraugs Pielikums Nr. Piezīmes 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Persona, kura veica pārbaudi:  ________________             __________________________________________ 
                                                   (paraksts)                                               (vārds, uzvārds) 
 
Apliecinu, ka iebildumu par parauga ņemšanas procesu un ņemto paraugu nav, ar pārbaudes aktu iepazinos un vienu eksemplāru saņēmu.  
Atļauju Valsts augu aizsardzības dienestam kā sistēmas pārzinim, fizisko personu datu saņēmējam un fizisko personu datu operatoram apstrādāt 
manus datus saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK, tajā skaitā veikt aptaujas, lai iegūtu atgriezenisko saiti par 

apmierinātību ar saņemto pakalpojumu, kā arī informēt par pakalpojumu kvalitātes uzlabojumiem. 
 

Persona, kura piedalās pārbaudē:  ___________________                   ___________________________________________ 
                                                                             (paraksts)                                                               (vārds, uzvārds,  datums) 

 
(Ieraksts par personas atteikšanos saņemt pārbaudes akta eksemplāru vai parakstīt aktu  – vārds, uzvārds, paraksts, personas iebildumi, priekšlikumi) 

 

 

 

 



 
  

            

Pielikums Nr.________________ 
           202__. gada ___._______________ 

              Pārbaudes aktam Nr. _______ 

 

Dārzeņkopības kultūraugi 
 

Nr. 

p. k. 

Kultūraugs (LAD numurs):      

Lauka bloka Nr.:      

Lauka Nr. vai nosaukums:      
Platība (ha):      

Prasību 

punkti un 

apakšpunkti 

Normatīvā akta prasība 
Atbilstības 

novērtējums 

Atbilstības 

novērtējums 

Atbilstības 

novērtējums 

Atbilstības 

novērtējums 

Atbilstības 

novērtējums 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009. gada 15. septembra noteikumiem Nr. 1056 „Lauksaimniecības produktu integrētās audzēšanas, uzglabāšanas un marķēšanas prasības un kontroles 

kārtība” (turpmāk – noteikumi) 

1. 15. punkts Dārzeņus audzē optimālā biezībā saskaņā ar noteikumu 2. pielikuma 1. tabulu □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

2. 17. punkts Kartupeļus stāda optimālā biezībā saskaņā ar 2. pielikuma 2. tabulu □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

3. 20. punkts Kultūraugu atliekas utilizē (kompostē, izved uz izgāztuvi, iestrādā augsnē) □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

4. 21. punkts 
Apkārt laukam atstāj divus metrus platu joslu, kurā neizmanto minerālmēslus un augu 

aizsardzības līdzekļus (prasība piemērojama, ja lauks ir lielāks par 10 hektāriem) 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

5. 4.punkts Kultūraugu audzē atbilstoši tā audzēšanas tehnoloģijai □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

6. 4.5 punkts Tīra noliktavas, glabātavas, iekārtas, tehniku un instrumentus □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

7. 3.1 punkts 
Laukam ir noteikumu prasībām atbilstoši augšņu agroķīmiskās izpētes vai augsnes analīžu 

rezultāti 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

8. 4.1 punkts Kultūraugam ir sagatavots mēslošanas plāns □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

9. 4.3 1. apakšp. 

Lai pieņemtu lēmumu par augu aizsardzības līdzekļu (turpmāk – AAL) pamatotu lietošanu 

kaitīgo organismu ierobežošanai, aktīvās veģetācijas periodā regulāri pārbauda konkrēto 

lauku un veic kaitīgā organisma izplatības dinamikas un augu attīstības novērojumus 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

10. 4.3 2. apakšp. 
Lai pieņemtu lēmumu par AAL pamatotu lietošanu kaitīgo organismu ierobežošanai, 
izmanto dienesta mājaslapā publicēto vispārējo brīdinājuma sistēmu vai citu pieejamo 

informāciju par kaitīgā organisma parādīšanos un prognozi par tā attīstību 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

2. pielikums  
Valsts augu aizsardzības dienesta  

17.06.2020. instrukcijai Nr. 12 

 

 



11. 4.3 3.apakšp. 

Lai pieņemtu lēmumu par AAL pamatotu lietošanu kaitīgo organismu ierobežošanai, 

papildinformācijai izmanto Latvijā pieejamos un dienesta mājaslapā publicētos kaitēkļu 

un slimību kaitīguma sliekšņus 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

12. 4.4 punkts 

Pēc iespējas izmanto piemērotas un efektīvas bioloģiskās, mehāniskās vai agrotehniskās 

kaitīgā organisma ierobežošanas metodes. Ja, izmantojot iepriekš minētās metodes, 

vēlamo rezultātu nav iespējams iegūt vai arī ir sasniegta tāda kultūraugu bojājuma pakāpe, 

ka šo metožu turpmāka izmantošana konkrētajā laukā radīs ražas zudumus, tad lieto 

Latvijā reģistrētus ķīmiskos AAL 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

13. 4.6  punkts 

Izvērtējot, vai kaitīgo organismu izplatības un attīstības riska līmenis kultūraugam ir 

pieņemams un nepalielina pret AAL izturīgo kaitīgo organismu populāciju attīstību, lieto 

iespējami mazāko AAL reģistrēto devu, vai AAL lieto atsevišķās lauka vietās 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

14. 4.7  punkts 
AAL lieto, ievērojot marķējumā dotās norādes par rezistences veidošanās riska 

ierobežošanu 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

15. 4.8 punkts 
Ir izveidota uzskaites sistēma, kurā par katra kultūrauga laukiem norādīta informācija 

saskaņā ar noteikumu 4.81.-4.811. apakšpunktu prasībām 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

16. 4.9 punkts 

Stādāmā materiāla, AAL, mēslošanas, kaļķošanas un ģipšošanas līdzekļu pirkumu 

apliecinošos dokumentus, sēklu kvalitāti apliecinošos dokumentus saskaņā ar 

sēklaudzēšanas un sēklu tirdzniecības normatīvajiem aktiem, kā arī šo noteikumu 4.8 

punktā minētos uzskaites datus glabā trīs gadus 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

17. 4.9 punkts 
Agroķīmiskās izpētes vai augšņu analīžu rezultātus glabā līdz atkārtotās izpētes vai 

analīžu rezultātu saņemšanai 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

18. 4.16 punkts 

Audzējot baltos, sarkanos un Savojas galviņkāpostus, ziedkāpostus, brokoļus, Briseles 

kāpostus, Pekinas un Ķīnas kāpostus, kolrābjus, kāļus, rāceņus, rutkus un redīsus (turpmāk 

– krustziežu dzimtas dārzeņi), ievēro augu maiņu. Sējumos, kuros neievēro augu maiņu, 

audzē starpkultūras, izņemot krustziežu dzimtas augus 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

19. 4.17 punkts 

Gurķus, kabačus, patisonus, ķirbjus, bietes, lapu dārzeņus, sīpolus, ķiplokus, puravus, 

tomātus, papriku, burkānus, selerijas, pētersīļus, pastinakus, dilles un ķimenes atklātā laukā 

vienā un tajā pašā vietā audzē ne biežāk kā reizi trijos gados 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

20. 4.18 punkts 

Burkānus, selerijas, pētersīļus, pastinakus, dilles un ķimenes neaudzē laukā, kurā 

iepriekšējā sezonā audzēti kartupeļi, un laukā, kas inficēts ar nematodēm Meloidogyne spp., 

Pratylenchus spp. un Heterodera spp. 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

21. 4.19 punkts Kartupeļus vienā laukā bez augu maiņas audzē ne ilgāk kā trīs gadus pēc kārtas □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

22. 4.20 punkts 
Krustziežu dzimtas dārzeņu, biešu, burkānu, seleriju, pētersīļu, pastinaku, diļļu un ķimeņu 

audzēšanai izmanto kodinātu sertificētu vai standarta sēklas materiālu 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

23. 4.21 punkts 
 Lapu dārzeņu, tomātu, paprikas, sīpolu, ķiploku un puravu audzēšanai izmanto sertificētu 

vai standarta sēklas materiālu 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 



24. 22.1.apakšp. 

Audzējot kultūraugus siltumnīcā, audzētājs katru gadu nodrošina substrāta vai augšņu 

analīzes. Audzējot inertajos substrātos (piem., minerālvatē, keramzītā, perlītā, kokosā) 

dokumentē barības šķīduma sastāvu. Ja kultūraugus audzē kūdras renēs vai substrātā, kam 

ir zināms sastāvs saskaņā ar iepakojuma marķējumu vai ražotāja specifikāciju, pirmajā 

audzēšanas gadā augsnes analīzes nav nepieciešamas 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

25. 22.2. apakšp. Siltumnīcā audzēto tomātu, paprikas, kabaču apputeksnēšanai izmanto kamenes □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

   “normatīvā akta prasība ir ievērota”    “normatīvā akta prasība nav ievērota” Ο   “normatīvā akta prasība neattiecas” 

Iepriekšējā gadā iegūtās produkcijas daudzums, t:      

Plānotā raža kārtējā ražas sezonā, t:      

 

Konstatēts:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Persona, kura veica pārbaudi:      ___________________                        ________________________________________ 
                    (paraksts)                                                                               (vārds, uzvārds) 

 

 

Persona, kura piedalās pārbaudē:       __________________           _________________________________________                    
                    (paraksts)                (vārds, uzvārds) 



 
  

 Pielikums Nr.________________ 
           202__. gada ___._______________ 

              Pārbaudes aktam Nr. _______ 

   

 

Augļkopības kultūraugi 

 

Nr. 
p. k. 

Kultūraugs (LAD numurs):      

Lauka bloka Nr.:      

Lauka Nr. vai nosaukums:      
Platība (ha):      

Prasību 

punkti un 

apakšpunkti 

Normatīvā akta prasība 
Atbilstības 

novērtējums 

Atbilstības 

novērtējums 

Atbilstības 

novērtējums 

Atbilstības 

novērtējums 

Atbilstības 

novērtējums 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009. gada 15. septembra noteikumiem Nr. 1056 “Lauksaimniecības produktu integrētās audzēšanas, uzglabāšanas un marķēšanas prasības un kontroles 

kārtība” (turpmāk – noteikumi) 

1. 5. punkts Augļu kokus un ogulājus stāda optimālā biezībā saskaņā ar noteikumu 1. pielikumu □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

2. 7. punkts 

Ja augļu vai ogu dārzs robežojas ar valsts nozīmes autoceļu, audzētājs ierīko stādījumu 

(turpmāk – aizsargstādījums) saskaņā ar normatīvajiem aktiem par autoceļiem un 

aizsargjoslām. Aizsargstādījumos izmanto augu sugas, kas nav Latvijā konstatēto 

karantīnas organismu saimniekaugi 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

3. 8. punkts Aizsargstādījumos uzstāda putnu būrīšus vai laktas (vismaz 10 gab./ha) □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

4. 9. punkts Zemeņu apdobes mulčē ar salmiem vai citu piemērotu mulčas materiālu □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

5. 9. punkts  
Avenes, kazenes un zemenes netiek stādītas pēc verticilārās vītes saimniekaugiem – 

kartupeļiem, tomātiem, rapša, zemenēm vai liniem 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

6. 10. punkts 

Rindstarpās uztur melno papuvi (ogulājiem) vai izveido zālāju, kas aizņem 1/2–2/3 no 

kopējās augļu dārza platības. To vairākas reizes sezonā appļauj, lai zāle nebūtu augstāka 

par 30 centimetriem 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

7. 12. punkts 
Dzērveņu un krūmmelleņu stādījumus mulčē. Dzērveņu stādījumus katru gadu ķemmē un 

apgriež dzērveņu stīgas. Krūmmelleņu krūmus retina un izgriež bojātos zarus 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

8. 13. punkts 

Augļu kokiem un ogulājiem veido un kopj vainagus. Augļu koku bojātos, sapuvušos, un 

mumificētos augļus, kā arī slimību un kaitēkļu bojātos zarus utilizē, izvācot tos no augļu 

dārza. Ogulāju slimību un kaitēkļu bojātos zarus izvāc no dārza 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

9. 11. punkts 

Jaunajiem augļu kokiem apdobes mulčē līdz piecu gadu vecumam, jaunajiem 

krūmogulāju stādījumiem – līdz triju gadu vecumam. Apdobēs nedominē apaugums 

(nezāles). 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

3. pielikums  
Valsts augu aizsardzības dienesta  

17.06.2020. instrukcijai Nr. 12 

 

 



10. 14. punkts 

Dzērveņu un krūmmelleņu audzētājs mēslošanas plānu izstrādā, pamatojoties uz 

agroķīmisko pakalpojumu sniedzēju datiem, kas balstīti uz augšņu vai augu lapu audu 

analīžu rezultātiem, kuri nav vecāki par vienu gadu 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

11. 4. punkts Kultūraugu audzē atbilstoši tā audzēšanas tehnoloģijai □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

12. 4.5 punkts  Tīra noliktavas, glabātavas, iekārtas, tehniku un instrumentus □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

13. 3.1 punkts 
Laukam ir noteikumu prasībām atbilstoši augšņu agroķīmiskās izpētes vai augsnes 

analīžu rezultāti 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

14. 4.1 punkts Kultūraugam ir sagatavots mēslošanas plāns □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

15. 4.3 1. apakšp. 

Lai pieņemtu lēmumu par augu aizsardzības līdzekļu (turpmāk – AAL) pamatotu 

lietošanu kaitīgo organismu ierobežošanai, aktīvās veģetācijas periodā regulāri pārbauda 

konkrēto lauku un veic kaitīgā organisma izplatības dinamikas un augu attīstības 

novērojumus 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

16. 4.3 2.apakšp. 
Lai pieņemtu lēmumu par AAL pamatotu lietošanu kaitīgo organismu ierobežošanai, 
izmanto dienesta mājaslapā publicēto vispārējo brīdinājuma sistēmu vai citu pieejamo 

informāciju par kaitīgā organisma parādīšanos un prognozi par tā attīstību 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

17. 4.3 3.apakšp. 

Lai pieņemtu lēmumu par AAL pamatotu lietošanu kaitīgo organismu ierobežošanai, 

papildinformācijai izmanto Latvijā pieejamos un dienesta mājaslapā publicētos kaitēkļu 

un slimību kaitīguma sliekšņus 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

18. 4.4 punkts 

Pēc iespējas izmanto piemērotas un efektīvas bioloģiskās, mehāniskās vai agrotehniskās 

kaitīgā organisma ierobežošanas metodes. Ja, izmantojot iepriekš minētās metodes, 

vēlamo rezultātu nav iespējams iegūt vai arī ir sasniegta tāda kultūraugu bojājuma 

pakāpe, ka šo metožu turpmāka izmantošana konkrētajā laukā radīs ražas zudumus, tad 

lieto Latvijā reģistrētus ķīmiskos AAL 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

19. 4.6 punkts 

Izvērtējot, vai kaitīgo organismu izplatības un attīstības riska līmenis kultūraugam ir 

pieņemams un nepalielina pret AAL izturīgo kaitīgo organismu populāciju attīstību, lieto 

iespējami mazāko AAL reģistrēto devu, vai AAL lieto atsevišķās lauka vietās 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

20. 4.7 punkts 
AAL lieto, ievērojot marķējumā dotās norādes par rezistences veidošanās riska 

ierobežošanu 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

21. 4.8 punkts 
Ir izveidota uzskaites sistēma, kurā par katra kultūrauga laukiem norādīta informācija 

saskaņā ar noteikumu 4.81.-4.811. apakšpunktu prasībām 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

22. 4.9 punkts 

Stādāmā materiāla, AAL, mēslošanas, kaļķošanas un ģipšošanas līdzekļu pirkumu 

apliecinošos dokumentus, sēklu kvalitāti apliecinošos dokumentus saskaņā ar 

sēklaudzēšanas un sēklu tirdzniecības normatīvajiem aktiem, kā arī šo noteikumu 4.8 

punktā minētos uzskaites datus glabā trīs gadus 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

23. 4.9 punkts 
Augu pases vai etiķetes augļu koku un ogulāju dārziem glabā desmit gadus kopš augļu 

koku vai ogulāju dārza ierīkošanas 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

24. 4.9 punkts 
Agroķīmiskās izpētes vai augšņu analīžu rezultātus glabā līdz atkārtotās izpētes vai 

analīžu rezultātu saņemšanai 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 



25. 4.25 punkts 

Zemenes vienā un tajā pašā vietā audzē ne ilgāk kā četrus gadus pēc kārtas. Atkārtoti tajā 

pašā vietā zemenes stāda ne ātrāk kā pēc triju gadu pārtraukuma (Ierobežojums neattiecas 

uz laukiem, kuros zemenes audzē kūdras maisos un attiecīgi maina substrātu) 
□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

26. 4.27 punkts 

Augļkoku un ogulāju stādīšanai izmanto pārbaudītu standarta vai sertificētu pavairojamo 

materiālu saskaņā ar normatīvajiem aktiem par augļu koku un ogulāju pavairošanas 

materiāla atbilstības kritēriju un aprites noteikumiem. Zemeņu audzēšanai izmanto 

pārbaudītu standarta, sertificētu vai pašaudzētu stādāmo materiālu, kas ņemts no speciāli 

ierīkota mātesaugu lauka 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

27. 22.1. apakšp. 

Audzējot kultūraugus siltumnīcā, audzētājs katru gadu nodrošina substrāta vai augšņu 
analīzes. Audzējot inertajos substrātos (piem., minerālvatē, keramzītā, perlītā, kokosā) 

dokumentē barības šķīduma sastāvu. Ja kultūraugus audzē kūdras renēs vai substrātā, kam 

ir zināms sastāvs saskaņā ar iepakojuma marķējumu vai ražotāja specifikāciju, pirmajā 

audzēšanas gadā augsnes analīzes nav nepieciešamas 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/2031 (2016. gada 26. oktobris) par aizsardzības pasākumiem pret augiem kaitīgajiem organismiem 

28. 

Eiropas 

Parlamenta un 

Padomes 

Regula (ES) 

2016/2031 

Kaitīgais organisms 
Kultūraugs 

□ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 
Ābeles Bumbieres Plūmes 

Erwinia amylovora O O - □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Bactrocera dorsalis O O O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Pterandrus rosa O O O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Xylosandrus crassiusculus O - O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Anoplophora glabripennis O O O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Anoplophora chinensis O O O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Conotrachelus nenuphar O O O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Popillia japonica O - O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Rhagoletis pomonella O - - □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Aleurocanthus spp. - O - □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Xylella fastidiosa - - O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

Aroma bungi - - O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O □ □ O 

   “normatīvā akta prasība ir ievērota” □   “normatīvā akta prasība nav ievērota” Ο   “normatīvā akta prasība neattiecas” 

Iepriekšējā gadā iegūtās produkcijas daudzums, t:      

Plānotā raža kārtējā ražas sezonā, t:      

 

Konstatēts:  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Persona, kura veica pārbaudi:      ___________________                        ________________________________________ 
                    (paraksts)                                                                              (vārds, uzvārds) 

 

 

Persona, kura piedalās pārbaudē:       __________________          _________________________________________                    
                (paraksts)                                                                              (vārds, uzvārds) 

 

 

 


